大都計建確 第     号

平成 27年 12月  日

○ ○ ○ 様

大阪市都市計画局建築指導部

建築確認課長

CASBEE表彰建築物の環境配慮技術に関する資料提供のお願い

平素は本市建築行政にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

本市では、平成 18 年度から快適で環境にやさしい建築物の建設を促進するため、

「CASBEE 大阪みらい」（平成 22 年度までの名称は「CASBEE 大阪」）に基づき届け出

された民間の建築物のうち、特に評価が高い作品を、竣工した年度ごとに「CASBEE 大

阪 OF THE YEAR」として表彰してきました。

 このたび本市では、これまで表彰を受けて優秀な評価を得た建築物に利用されている環

境配慮技術について広く市民に情報発信することにより、建築物の環境配慮に関する取組

をさらに一層推進したいと考えています。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、これまで「CASBEE 大阪

OF THE YEAR」を受賞した建築物について、次のとおり資料提供をお願いしたく存

じますので、ご協力をお願い申し上げます。

記

１．表彰建築物

２．提供資料の内容

上記建築物に採用されている○○○・○○○・○○○に関する設置状況等の写真

（全景、部分など数点）及び提供写真の情報

※ご提供していただく写真等は、本市ホームページ等に掲載させていただく予定です。

３．期 限

平成 28年 1月 日（ ）

４．提供資料送付先及び問合せ先

大阪市都市計画局建築指導部建築確認課 担当 原、伊東、小池

電話 06-6208-9304 ファックス 06-6202-6960

メールアドレス ea0031@city.osaka.lg.jp

以上

参考資料３